

خبر

بانک‌ها ۴۳ درصد بیشتر از پارسل وام دادند

بانک مرکزی اعلام کرد که تسهیلات پرداختی خرد شبکه بانکی به اشخاص حقیقی در ۹ ماهه امسال مبلغ ۶۵۹۱.۳ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال، ۱۹۷۸۸ هزار میلیارد ریال معادل ۴۲.۹ درصد افزایش داشته است.به گزارش ایسنا، تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی ۹ ماهه امسال مبلغ ۲۹۷۹۱.۵ هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل مبلغ ۸۷۹۰.۴ هزار میلیارد ریال (معادل ۴۱.۹ درصد) افزایش داشته است. از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ ۹۰۳۱.۳ هزار میلیارد ریال معادل ۳۰.۳ درصد به اشخاص حقیقی و مبلغ ۲۰۷۶۰.۳ هزار میلیارد ریال معادل ۶۹.۷ درصد به اشخاص حقوقی تعلق گرفته است.گفتنی است؛ تسهیلات پرداختی بانک‌ها طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۰ مبلغ ۲۱۰۰۱.۱ هزار میلیارد ریال بوده که از این مبلغ تسهیلات پرداختی به اشخاص حقیقی ۶۰۹۴.۸ هزار میلیارد ریال معادل ۲۹ درصد و به اشخاص حقوقی مبلغ ۱۴۹۰۶.۳ هزار میلیارد ریال معادل ۷۱ درصد است. همچنین تسهیلات پرداختی به اشخاص حقیقی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سال گذشته معادل ۲۹۲۶.۴ هزار میلیارد ریال معادل ۴۸.۲ درصد افزایش داشته است.

تسهیلات خرد:

تسهیلات پرداختی خرد شبکه بانکی به اشخاص حقیقی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۶۵۹۱.۳ هزار میلیارد ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل مبلغ ۱۹۷۸۸ هزار میلیارد ریال (معادل ۴۲.۹ درصد) افزایش داشته است. با توجه به بررسی صورت گرفته مشخص شد تسهیلات پرداخت شده کمتر از ۲۰۰ میلیون تومان (خرد) به اشخاص حقیقی طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ مبلغ ۷۷۸۱.۴ هزار میلیارد ریال و بیش از ۲۰۰ میلیون تومان مبلغ ۱۲۴۹.۹ هزار میلیارد ریال است. بر این اساس و با توجه به بررسی‌های صورت گرفته در اطلاعات مذکور می توان نتیجه گرفت تسهیلات پرداختی بانک‌ها و موسسات اعتباری در مقطع ۹ ماهه ۱۴۰۱ نسبت به مدت مشابه سال قبل در زمینه تسهیلات خرد و غیر خرد و بخش حقوقی و حقیقی دارای روند صعودی بوده است.

زاین خریدار محصولات لبنی ایران می‌شود

مدیر کل دفتر توسعه صادرات وزارت جهادکشاورزی در نامه‌ای به روسای انجمن‌ها و اتحادیه‌های صنایع لبنی از موافقت زاین با درج نام ایران در فهرست صادرکنندگان محصولات لبنی در این کشور خبر داد. در متن نامه محرم سلطانی آمده است:احتراما، به پیوست تصویرنامه شماره تاریخ ۱۶ بهمن ۱۴۰۱ مدیر کل دفتر امور بین‌الملل و سازمان‌های تخصصی متضم به ضمیمه در خصوص درج نام کشور ایران در لیست کشورهای مجاز به واردات محصولات لبنی به کشور زاین توسط مراجع ذصلاح آن کشور ارسال می‌شود. لذا با توجه به اهمیت موضوع متقاضی است ضمن اطلاع رسانی به فعالان آن حوزه، برنامه‌ریزی و اقدام لازم برای صادرات محصولات تولیدی – لبنی به کشور مذکور معمول شود.

خاندوزی اعلام کرد

مولدسازی از وزارتخانه‌های کشاورزی و آموزش با پرورش آغاز می‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی از شروع پروژه مولدسازی دارایی‌های مازاد دولت در دو وزارتخانه جهاد کشاورزی و آموزش و پرورش خبر داد.به گزارش ایسنا، سید احسان خاندوزی طی سخنانی در پانزدهمین نشست پاسخگویی وزیر، معاونان و مدیران دولتی به تماس‌های مردم در مرکز ارتباط مردمی ریاست جمهوری درباره جزئیات طرح مولدسازی گفت: اولین مجوزها به وزارت کشاورزی و آموزش و پرورش داده شد، چون هم فهرست اموال مازاد و راکد خود را داشتند و هم در زمینه پروژه عمرانی و ارزیابی‌شان از آنها، امورش‌ران انجام داده بودند.خاندوزی افزود: امیدواریم که در وزارت آموزش و پرورش ساخت مدارس و در وزارت جهاد کشاورزی پروژه‌های مربوط به آبیخزرداری و آب‌خوان‌داری اجرا شود.وزیر اقتصاد درباره اهتمام دولت برای مبارزه با فساد در کشور نیز گفت: همه مردم باید در مسیر مبارزه با فساد قرار گیرند و دولت از این موضوع حمایت کامل می‌کند.وی در پاسخ به انتقاد یکی از شهروندان درباره زیان مردم در بورس هم گفت: سیاست اشتباه سال ۱۳۹۹ موجب مشکلات بسیاری برای مردم در بورس شد و دولت از آبان ماه بیمه سهام را آغاز کرده تا مردم بیشتر از این ضرر نکنند. خاندوزی تصریح کرد: دولت پیگیر سیاست‌هایی است که مردم پس از این بی‌سبب و بی‌دفاع وارد بورس نشوند و رئیس‌جمهور هم به وعده‌های خود درباره بورس پایبند است.بر اساس این گزارش، در راستای رویکرد دولت سیزدهم مبنی بر ارتباط بی‌واسطه مسئولان با مردم و ابلاغ معاون اول رئیس‌جمهور، وزرا، معاونان و اعضای کابینه موظف هستند، در روزهای مشخصی از هفته پاسخگوی تماس‌های تلفنی مردم باشند.پیش از این وزرای کار، ارتباطات، دادگستری، بهداشت، کشاورزی، آموزش و پرورش، معاون پارلمانی، معاون امور زنان و خانواده، معاون علمی و فناوری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور و رؤسای سازمان حفاظت از محیط زیست، امور انرژی و استخدا می، بنیاد شهید و امور ایثارگران و سازمان انرژی اتمی با حضور در مرکز ارتباط مردمی ریاست جمهوری، پاسخگوی سوالات و مشکلات مردم شدند.

اقتصاد

انتظارات تورمی باعث شده مالکان قیمت واحدهای خود را بالاتر از حد معمول بالا ببرند

سایه رکود سنگین بر بازار مسکن



۸۴۴ میلیون تومان در دی رسید.

امیدواری‌ها برای رشد ساخت‌وساز

رشد ۴۶ درصدی ساخت و ساز کل کشور در کنار کاهش ۳.۴ درصدی تورم فصلی قیمت نهادهای ساختمانی در تابستان امسال، امیدواری نسبت به چشم‌انداز تولید مسکن را افزایش داده و یک کارشناس مسکن معتقد است ادامه‌ی این روند می‌تواند شاخص‌های اقتصاد کلان را بهبود ببخشد. به گزارش ایسنا، تابستان امسال تولید مسکن در کل کشور نسبت به تابستان سال گذشته ۴۶ درصد افزایش داشته است. همزمان تورم مصالح ساختمانی دچار افت شد. تابستان ۱۴۰۱ تورم نهادهای ساختمانی با کاهش ۳.۴ درصد نسبت به بهار سال جاری مواجه شد. دومیین فصل از سال جاری تورم نقطه به نقطه نهادهای ساختمانی ۲۹ درصد و تورم سالیانه ۳۶ درصد بوده است. این در حالی است که هر دو شاخص مذکور در سال گذشته به ترتیب حدود ۴۳ و ۴۵ درصد بود. بر این اساس تورم نهادهای ساختمانی در سال جاری کاهش یافته که امیدواری به رشد تولید مسکن را افزایش داده است. از طرف دیگر مطابق اطلاعات مرکز آمار در تابستان امسال برای ۹۷ هزار ۸۹۴ واحد مسکونی پروانه صادر شده که فعالان صنعت ساختمان معتقدند عمده آن برای واحدهای طرح نهضت ملی مسکن صادر شده است. ادامه‌ی این روند می‌تواند منجر به تولید سالیانه حدود ۴۰۰ هزار واحد مسکونی شود. با این پیش‌فرض دولت در حال نزدیک شدن به هدف خود برای احداث سالیانه ۶۰۰ هزار واحد دولتی است. تا قبل از آغاز طرح نهضت

وعده وزیر نفت برای تحقق یک آرزوی دیرینه

بر اساس آمارهای بانک جهانی، ایران تا سال ۲۰۱۸ سومین کشور بعد از روسیه و عراق در میان تولیدکنندگان گازهای همراه نفت بوده، با این حال گفته می‌شود میزان مشعل‌سوزی در کشورمان از ۱۷ میلیارد مترمکعب در سال ۲۰۱۸ به ۲۰۳ میلیارد مترمکعب در سال ۲۰۱۹ رسیده، این یعنی حدود روزانه ۲۸ میلیون مترمکعب گاز در حال سوختن است.

به‌گزارش ایسنا، تولید نفت از ۸۲ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۹ به ۷۶ میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۲۰ کاهش پیدا کرد و مشعل سوزی جهانی در همین مدت از ۱۵۰ میلیارد متر مکعب، به ۱۴۲ میلیارد متر مکعب کاهش داشت. آمریکا در کاهش جهانی ۷۰ درصد سهم داشت و با کاهش هشت درصدی تولید نفت و زیرساخت جدید برای استفاده از گاز به منظور جلوگیری از سوختن آن، مشعل سوزی این کشور در سال ۲۰۲۰ به میزان ۳۲ درصد نسبت به سال ۲۰۱۹ کاهش یافت.آمار ماهواره‌ای مشعل سوزی نشان می‌دهد که روسیه، عراق، ایران، آمریکا، الجزایر، ونزوئلا و نیجریه هفت کشور روگردار مشعل سوزی برای نهمین سال متوالی از زمان آغاز نخستین رصد ماهواره‌ای در سال ۲۰۱۲ مانده‌اند. این هفت کشور هر سال ۴۰ درصد از نفت جهان را تولید می‌کنند اما عامل دو سوم (۶۵ درصد) مشعل سوزی جهانی هستند.صنعت نفت ایران بر مبنای اسناد جهانی، متعهد شده است تا سال ۲۰۳۰ میلادی انتشار گازهای گلخانه‌ای خود را به‌صورت غیرمشرط ۴ درصد و به‌صورت مشروط ۲۰ درصد کاهش دهد. در طول سال‌های گذشته، گام‌هایی برای تعیین تکلیف این مقوله برداشته شد که از آن جمله می‌توان به اجرای هم‌زمان ۹ طرح آن‌جی‌ال در مجموع با ظرفیت جمع‌آوری روزانه ۵.۱ میلیارد فوت‌مکعب گازهای همراه (شعرل شامل طرح‌های پالایشگاه گاز بیدبلند خلیج فارس (چهار طرح آن‌جی‌ال)، پالایشگاه گاز یادآوران خلیج فارس (ان‌جی‌ال ۳۲۰۰)، پالایشگاه گاز هنگام (مشعل گاز جزیره قشم)، (دهلران) و آن‌جی‌ال ۳۲۰۰ میدان مارون و آن‌جی‌ال جزیره خارک اشاره کرد. بر اساس آمار ارائه‌شده از سوی واحد برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران در سال ۱۳۹۵ مقدار باقیو گازهای همراه برای جمع‌آوری در شرکت‌های عملیاتی نفت روزانه نزدیک به ۴۳ میلیون مترمکعب (بیش از ۱۱۰ میلیون بشکه معادل نفت خام در سال) بوده است.هم‌اکنون بیش از ۸۰ درصد گازهای همراه جنوب کشور جمع‌آوری شده است، یکی از پروژه‌های مهم صنعت نفت که آرزوی تحقق آن از سال ۱۳۴۹ هم‌زمان با تأسیس شرکت ملی گاز ایران بوده جمع‌آوری گازهای همراه نفت و مشعل در صنعت نفت است.

پیش از انقلاب به سبب به بهره‌براری نرسیدن میدان‌های مستقل گازی، بخش اندکی از گازهای همراه پس از جمع‌آوری و فرآورش به خط لوله یکم سراسری به‌منظور گازرسانی شهری ونیروگاهی تزییق و بخش عمده‌ای از آن نیز به اتحاد جماهیر شوروی سابق صادر می‌شد.وزارت نفت دولت سیزدهم با ایجاد تغییر سیاست‌های کاری

دیگر نهاده‌ها از طریق قراردادهای پیمانکاری انجام می‌شود. ساخت و ساز توسط بخش خصوصی چندان زیاد نیست. اگر دولت بتواند مشکلات انعقاد قرارداد با انبوه‌سازان را حل کند، سازندگان می‌توانند بار دولت را در این زمینه سبک کنند و کمک حل وزارت راه و شهرسازی باشند. محتشم، تورم عمومی را عاملی بازدارنده در فعالیت‌های ساختمانی دانست و گفت: «زمانی که تورم افزایش پیدا می‌کند سرمایه‌ها به سمت بازارهای نقدشونده مثل ارز، طلا و خودرو می‌رود. بخش مسکن، بخصوص فعالیت‌های ساختمانی از نقدشوندگی سریع برخوردار نیست. مضافاً این‌که در شرایط تورمی، ریسک ساخت و ساز افزایش می‌یابد که می‌تواند اثرات منفی برای بازار مسکن ایجاد کند. اما در حال حاضر امیدواری‌هایی در بخش ساخت و ساز ایجاد شده که در صورت ورود جدی بخش خصوصی به طرح نهضت ملی مسکن، این امیدواری افزایش می‌یابد.»

آمارهای تابستان در کنار صحبت‌های کارشناسان، چشم‌انداز بازار مسکن را مثبت نشان می‌دهد. رشد اقتصادی ایران در شش ماهه ابتدای امسال ۳ درصد رسید که سهم مسکن ۱۶ درصد منفی بود. اما افزایش ساخت و ساز می‌تواند موتور اقتصاد ایران را روشن کند. مرکز آمار ایران به تازگی اطلاعات پروانه‌های ساختمانی در تابستان ۱۴۰۱ را منتشر کرده که نشان می‌دهد طی دومین فصل از سال جاری تعداد پروانه‌های ساختمانی کل کشور ۳۰ هزار و ۳۵۲ واحد بوده که افزایش ۳.۱ درصد در مقایسه با فصل قبل و رشد ۲.۴ درصد نسبت به ماه مشابه سال قبل داشته است. در تهران نیز ۱۵۵۸ پروانه صادر شده که از رشد ۱۱۵ درصد و کاهش ۰.۸ درصد به ترتیب در مقایسه با بهار امسال و تابستان پارسال حکایت دارد.تعداد واحدهای مسکونی در پروانه‌های ساختمانی کل کشور ۹۷ هزار و ۸۹۴ واحد و شهر تهران ۱۲ هزار و ۸۲۰ واحد بوده که به ترتیب افزایش ۴۶ درصد و ۲۶ درصد را در مقایسه با تابستان پارسال نشان می‌دهد. در تهران نیز تعداد واحدهای پیش‌بینی شده در پروانه‌های ساختمانی ۱۲ هزار و ۸۲۰ فقره بوده که افزایش ۱۱۵ و ۸.۱ درصد به ترتیب نسبت به بهار امسال و تابستان پارسال را نشان می‌دهد.

بخش مسکن دارای رابطه پیشین با ۷۸ بخش اقتصاد و رابطه پسین با ۵۶ بخش اقتصادی با ضریب انتشار ۱.۲ است. یعنی به ازای هر یک اشتغال ۱.۲ اشتغال غیرمستقیم ایجاد شده است. همچنین سهم مسکن و ساختمان در اشتغال مستقیم کشور حدود ۱۲ درصد و تعداد شاغلان این بخش نیز ۳.۱ میلیون نفر هستند. بنابراین تحرک مسکن می‌تواند چرخش مالی ایجاد کند که نوعی گردش خون در کالبد اقتصاد است.



ملی نفت ایران برای جلوگیری از سوزاندن گاز در مشعل تعریف شده است، به‌نجو که بعضی از آنها بهره‌برداری شده‌اند و برخی نیز در مرحله اجرا هستند. از طرفی از طریق جلب سرمایه‌گذار، پروژه‌هایی با عنوان جمع‌آوری گازهای همراه آغاچاری و گچساران به میزان ۵۹۲ میلیون فوت‌مکعب در روز در قالب پروژه بهساز و احداث تأسیسات جمع‌آوری گازهای مشعل (سرمایه‌گذار پالایشگاه گاز بیدبلند) و طرح جمع‌آوری گازهای هم‌راه کارون و مارون ۲۴۹ میلیون فوت‌مکعب در روز در قالب پروژه بهساز و احداث تأسیسات جمع‌آوری گازهای مشعل (سرمایه‌گذار پتروشیمی مارون) تعریف شده و در مرحله اجرا قرار دارند. همچنین از ظرفیت بخش خصوصی نیز در پروژه طرح جمع‌آوری گازهای مشعل واحد بهره‌برداری پارسی کلاستر به مقدار روزانه ۳.۵ میلیون فوت‌مکعب و مارون ۶ به مقدار ۲۲ میلیون فوت‌مکعب در قالب مزایده از سوی شرکت تامکار گاز و طرح جمع‌آوری گازهای مشعل واحد بهره‌برداری مارون ۳ به مقدار روزانه ۱۲ میلیون فوت‌مکعب و مقدار ۱۰ میلیون فوت‌مکعب در قالب مزایده از سوی شرکت هیرد نیرو نیز اجرایی شده‌اند.

مرتضی بهروزی‌فر، کارشناس حوزه انرژی در این راستا به ایسنا گفت: جمع‌آوری گازهای همراه نفت حائز دو اهمیت است، اولاً از ثروتی که سوخته می‌شود، جلوگیری می‌کنیم، ایران سومین رتبه در این بخش به‌د و روسیه و عراق را به خود اختصاص داده است، دومین مساله موضوع محیط زیست است، زمانی که این گازها سوزانده می‌شوند به دلیل اینکه گاز ترش هستند مقادیر زیادی گوگرد دارند.وی با اشاره به تبعات بالای محیط زیستی این مساله، گفت: بارش باران اسیدی یکی از این مشکلات بوده ضمن اینکه وجود گازهای همراه به شدت برای مناطقی که در آنجاها گاز فلر وجود دارد آسیب‌زا است.این کارشناس حوزه انرژی با تأکید بر اینکه در زمینه جمع‌آوری گازهای همراه برنامه‌های زیادی وجود داشته و بیش از سده‌ها است که روی این موضوع مطالعه و برنامه‌ریزی می‌شود، اظهار کرد: از مهم‌ترین دلایل عدم اجرایی این مساله مشکلات تأمین مالی و تکنولوژی است.

بهروزی‌فر با بیان اینکه در هر جایی که بتوان از گاز معمولی استفاده کرد این گاز نیز مورد استفاده خواهد بود، گفت: به دلیل اینکه گاز همراه نفت است و جمع‌آوری نمی‌شود مورد استفاده قرار نمی‌گیرد، این گاز درواقع همان گازی است که تصفیه و وارد شبکه خطوط لوله می‌شود.

بانک و بیمه

ضرورت تأمین زیرساخت‌ها، هم‌زمان

با ایجاد واحدهای صنعتی و معدنی

رئیس هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: چابکسازي شرکت‌ها از جمله عوامل افزایش بهره‌وری و راندمان تولید است.دکتر محمود صلاحی رئیس هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در جلسه بررسی طرح‌های توسعه شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه با اشاره به اهمیت توسعه طرح‌های زنجیره فولاد در کشور گفت: توسعه صنعت در هر منطقه‌ای می‌تواند مشکلات و مزایایی برای مردم در پی داشته باشد که بخشی از پیامدهای آن اجتناب‌ناپذیر است، اما درصورت پیش‌بینی و تأمین زیرساخت‌ها از جمله آب، برق، راه و گاز و پیوسته‌های فرهنگی و اجتماعی، نه تنها از بروز مشکلات پیشگیری خواهد شد، بلکه موجب توسعه پایدار و بهبود فضای کسب و کار نیز می‌گردد.دکتر صلاحی همچنین چابکسازي شرکت‌ها را از جمله عوامل افزایش بهره‌وری و راندمان تولید عنوان کرد و افزود: ارتقاء توان و دانش نیروهای موجود در هر شرکتی بر جذب نیرو و افزایش کمی پرسنل ارجم و منطقی تر است. لذا به کارگیری نیروهای کیفی مهم‌ترین عامل رشد یک ساختار تولیدی است. وی از تلاش مدیران، کارکنان و کارگران این شرکت که طی سال جاری در جهت افزایش بهره‌وری و سودآوری شرکت تلاش کرده‌اند تقدیر و تشکر کرد. بر اساس همین گزارش، در این جلسه پس از توضیحات مهندس طاهر زاده مدیر عامل چادرملو در خصوص عملکرد و شرایط فعلی شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابرکوه به عنوان یکی از شرکت‌های زیر مجموعه چادملو با دلا بودن اکثریت سهام آن، مهندس علیرضا رحیم،مدیر عامل این شرکت در گزارش مسویتی به شرح طرح‌های در دست توسعه سرمد پرداخت و گفت . خوشبختانه مراحل عملیاتی شدن طرح ساخت کارخانه ۶۰۰ هزار تنی شمش فولادی این شرکت پس از چند سال توقف هم‌اکنون در حال اجراست و ۳۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.وی همچنین طرح واحد ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تنی آهن اسفنجی و طرح کلاف میلگرد با ظرفیت ۴۵۰ هزار تن در سال را از جمله پروژه‌های در حال اجرای این شرکت عنوان کرد و روند اجرایی آنها را نیز مطلوب دانست. گفتنی است شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد در ۱۵ کیلومتری شهرستان ابرکوه در استان یزد واقع شده است و در حال حاضر سالانه ۴۵۰ هزارتن انواع میلگرد تولید می‌نماید.

بیمه سرمد، جدی در خدمت رسانی به

زلزله زدگان شهرستان خودی

مراحل پرداخت خسارت بیمه شدگان آتش‌سوزی و سیل بیمه سرمد در شهرستان خوبی به سرعت در حال انجام است.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد،مراحل پرداخت خسارت بیمه شدگان آتش‌سوزی و سیل بیمه سرمد در شهرستان خوبی به سرعت در حال انجام است. با توجه به اینکه تعداد معدودی از هموطنان زلزله‌زده در شهرستان خوبی تحت پوشش بیمه آتش‌سوزی و زلزله بیمه سرمد بودند، کارشناسان این شرکت از روز اول زلزله در محل حضور یافته و به سرعت مشغول ارزیابی خسارت شدند تا مراحل پرداخت خسارت به هموطنان عزیزمان به سرعت طی شود.

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار

بانک مسکن با سود ۱۸ درصد

انتشار و فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار عام یک ماهه به تاریخ ۱۶ بهمن‌ماه ۱۴۰۱ در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، انتشار و فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاران عام یک ماهه در دستور کار بانک مسکن قرار گرفت.نرخ سود این اوراق علی‌الحساب ۱۸ درصد سالانه بوده و در واحدهای یک میلیارد ریالی به تاریخ ۱۶ بهمن‌ماه ۱۴۰۱ عرضه می‌شود. لازم به ذکر است، گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذار عام یک ماهه منتهی به تاریخ ۱۶ دیماه ۱۴۰۱ تمامی دارندگان، در سررسید به صورت سیستمی و اتوماتیک به گواهی سپرده مذکور تبدل می‌شود.

بانک پاسارگاد تندیس زرین

سیزدهمین دوره جایزه مالی ایران را کسب کرد

بانک پاسارگاد در سیزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران بالاترین سطح این جایزه را به افتخارت خود افزود.به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، سیزدهمین مراسم جایزه ملی مدیریت مالی ایران در تاریخ ۱۱بهمن‌ماه ۱۴۰۰ با حضور مجید عشقی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، رحمت‌الله اکرمی معاون وزیر اقتصاد و دارایی، مجید قلمسی رئیس انجمن مدیریت مالی ایران و جمعی از اساتید و دانشمندان حوزه مالی نمایندگان شرکت‌های برگزیده، به‌همت انجمن مدیریت مالی ایران در محل سالن اجلاس سران برگزار شد. شرکت‌کنندگان در این جایزه بر اساس شاخص‌های تخصصی مالی، حسابداری و عملکردی مورد ارزیابی قرار گرفتند و بانک پاسارگاد در ادامه افتخارآفرینی‌های خود موفق به کسب عالی‌ترین سطح این جایزه شد.

گفتنی است جایزه ملی مدیریت مالی ایران از سال ۱۳۸۹ آغاز و در سال جاری سیزدهمین دوره خود را برگزار کرد. در این رویداد سازمان‌ها و شرکته‌ها بر اساس معیارها و شاخص‌های دقیق و تخصصی مالی، حسابداری و حوزه فعالیت‌شان مورد ارزیابی قرار گرفته و پس از دآوری توسط نخبگان و اساتید خبره این حوزه از برگزیدگان در سه سطح تندیس، تقدیرنامه و گواهینامه تقدیر به عمل آمد.